MIDSUMMER NIGHT'S DREAM c/o il Teatro Garden di Cosenza giorno 27 gennaio 2025 alle ore 11:30 

all’operatore economico “IL PALCHETTO STAGE SAS DI FAVA CONCETTA & C.”, con sede in Via 

Montebello, 14/16 21052, Busto Arsizio (VA) P.IVA 01596850121 per un importo pari a € 1515,00 

(millecinquecentoquindici/00), esenti da IVA e da altre imposte e contributi di legge.  

Art. 3 

Di imputare la spesa complessiva di € 1515,00 (millecinquecentoquindici/00), esenti da IVA e da altre imposte e 

contributi di legge all’Attività A05 “Visite, Viaggi e programmi di studio all’estero” del Programma Annuale 2025. 

Art. 4 

Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto al suddetto Operatore economico tramite bonifico bancario, previa